关于销售合作协议书
甲方：________________联系电话：______________传真：_______________
通信地址：_____________________________________邮编：_______________
乙方：________________联系电话：______________传真：_______________
通信地址：_____________________________________邮编：_______________
甲乙双方本着平等互利、共同发展、诚实信用的原则，经过充分协商，签订本协议，以便共同遵照执行。
一、合作事项及内容
1.甲方通过甲方的电子商务平台进行销售和征订，为甲方用户提供乙方杂志的信息，资讯服务;
二、合作方式
1.乙方通过甲方网站________网(http：//www.________________)的电子商务平台，为乙方杂志提供网上征订和销售;
2.甲方在甲方网站注明乙方为甲方的合作伙伴，并可根据乙方要求，建立到乙方网站的连接。乙方需在每期杂志的显著位置注明甲方作为乙方的合作伙伴，并提供甲方网址供用户访问。
3.乙方每期赠送甲方杂志______份，通过邮寄的方式寄往甲方公司，地址：__________________邮编：______(如有变动甲方应及时通知乙方)
三、双方权利与义务
a)甲方的权利和义务：
1.甲方有权根据平台页面规范标准要求乙方及时提供杂志相关信息(乙方意愿在甲方网站上发布的杂志信息电子文档等);
2.甲方作为________网的所有者和管理者，应在收到乙方传递过来的杂志信息后在第一时间编辑上传杂志信息;
3.甲方使用乙方提供的杂志信息上传发布，所发布的任何信息如和第三方产生纠纷，甲方不承担任何责任;
.甲方保证________网电子商务平台的正常运行，如出现________网不能正常运行时，甲方在得知此信息后应在第一时间使其恢复正常运行;
5.甲方的杂志发行价格不能低于杂志原价的_____%。
b)乙方的权利和义务：
1.乙方有权根据自身情况变更乙方的信息内容和描述等;
2.乙方应当经常更新其杂志信息并保证提供信息的合法、真实及准确性，如果乙方信息长期处于无更新状态，甲方有权屏蔽乙方的相关信息;
3.乙方给予甲方在________网上发布的杂志价格不得高于杂志原价的_____%，以保证网站信息的优势性;
.如甲方在今后指定乙方杂志为________网会刊进行发行，乙方给予的甲方的杂志价格不高于原价的______%;
5.乙方应保证其杂志的邮购服务的畅通，在接到客户的交易订单后，应在_____小时内确认订单的有效性，并最迟在______个工作日内或者在用户要求的时间范围内为用户办理征订或者邮寄购买杂志，如出现杂志短缺等情况不能及时发送的，乙方应及时与客户说明情况，并妥善处理;
6.乙方负责杂志的邮寄工作，乙方承担一切邮寄费用，乙方负责为客户开列发票;
7.在甲方平台上所发布的信息必须真实.准确而不得包含如下内容;
A.图片及其它与内容相关的信息;
B.涉及国内外政治性的敏感信息;
C.妨害计算机网络安全的信息;
D.其它中国法律法规禁止的内容;
8.乙方在收到客户订单后采用以下方式进行配送：
自行配送：时间为收到订单后______个工作日内。其中：邮寄：_____(可覆盖区域为：大陆地区)
四、其它
1.合同期限为______年(自签约日计算)，合同期满后，若双方未书面提出终止合同，则合同自动顺延______年;
2.甲、乙双方谨此承诺，均不得向任何无关的机构或个人泄漏在合作过程中了解到的对方的商业机密;
3.对于在履行本协议的过程中发生的争议，由甲乙双方协商解决。如果协商不成时，甲乙双方同意由天津市仲裁委员会进行仲裁;
.本协议自甲乙双方签订盖章之日起生效;
5.本协议正本一式______份，甲乙双方各执______份，具有同等的法律效力。
甲方：____________________乙方：_____________________
授权代表：________________授权代表：________________
日期：______年____月____日日期：______年____月____日